平成 26 年６月３日
各  位

 会社名：株式会社じもとホールディングス
  （コード番号： 7161 東証第一部）
 代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長  粟 野  学
   問合せ先：取締役総合企画部長 坂本 行由

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

決算短信の一部変更（役員の異動）に関するお知らせ

当社および当社子会社である株式会社仙台銀行（頭取 鈴木 隆 以下「仙台銀行」といいます。）

は、平成 26 年５月 15 日に公表いたしました「平成 26 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」におい

て役員の異動をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、役員候補者に関し、下記の

とおり一部変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件について、当社取締役芳賀隆之は平成 26 年６月３日付で辞任しており、その他について

は平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（変更）

（１） じもとホールディングス

① 新任取締役候補（平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会日付）

新役職名 氏 名（ふりがな） 現役職

取締役 佐藤
さ と う

 彰
あきら

仙台銀行取締役

② 辞任取締役（平成 26 年６月３日付）

新役職名 氏 名（ふりがな） 現役職

（辞    任） 芳賀
は が

 隆之
たかゆき

取締役

    （ご参考） 芳賀隆之は辞任後同日、仙台銀行取締役も辞任しております。

（２）仙台銀行

辞任取締役（平成 26 年６月３日付）

新役職名 氏 名（ふりがな） 現役職

（辞    任） 芳賀
は が

 隆之
たかゆき

取締役

 1

 2

２．新任役員（候補）の略歴

じもとホールディングス 取締役

氏  名 略  歴

佐藤
さ と う

 彰
あきら

（昭和３０年４月３日生）

宮城県仙台市出身

学歴  昭和５３年 ３月 東北学院大学経済学部卒業

職歴  昭和５３年 ４月 振興相互銀行（現仙台銀行）入行
     平成１４年 ４月 同行田尻支店長

平成１７年 ４月 同行泉ヶ丘支店長
平成１９年 ４月 同行佐沼支店長
平成２１年 ６月 同行推進部長
平成２４年 ５月 同行推進部長兼カード事業部長
平成２５年 ６月 同行取締役地元企業応援部長（現職）

３．当社グループの新役員体制（変更後）

（１） じもとホールディングス

役職名 氏名 銀行役職名

代表取締役会長 鈴 木   隆 仙台銀行代表取締役頭取

代表取締役社長 粟 野   学 きらやか銀行代表取締役頭取

常務取締役 御園生 勇 郎 仙台銀行代表取締役専務

常務取締役 坂 本 行 由 きらやか銀行取締役

取締役 東海林 賢 市 きらやか銀行代表取締役常務

取締役 髙 橋   博 仙台銀行代表取締役常務

取締役 佐 川   章 きらやか銀行代表取締役常務

取締役 斎 藤 義 明 仙台銀行常務取締役

取締役 田 中 達 彦 きらやか銀行常務取締役

取締役 横  山 千  大 きらやか銀行常務取締役

取締役 佐 藤   彰 仙台銀行取締役

取締役（社外） 熊 谷   満 仙台銀行取締役（社外）

監査役（常勤） 長谷部 俊 一 仙台銀行監査役

監査役（社外） 菅 野 國 夫 仙台銀行監査役（社外）

監査役（社外） 伊 藤 吉 明 きらやか銀行監査役（社外）

監査役（社外） 三 浦 俊 一 仙台銀行監査役（社外）

 3

（２）仙台銀行

役職名 氏名

代表取締役頭取 鈴 木   隆

代表取締役専務 御園生 勇 郎

代表取締役常務 髙 橋   博

常務取締役 斎 藤 義 明

取締役 佐 藤   彰

取締役 香 川 利 則

取締役 太 田 順 一

取締役（社外） 熊 谷   満

監査役（常勤） 佐 藤 政 文

監査役 長谷部 俊 一

監査役（社外） 菅 野 國 夫

監査役（社外） 三 浦 俊 一

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 総合企画部 笹原 TEL : 022-722-0011